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COMISSAO PERMANENTE DO CONSELHO GERAL

Representantes Membros do Conselho Geral Email
Luis Manuel Medeiros Gomes Luis (Presidente) luis.luis@agrlbeja.pt
Dozg;ltes Fernando Jorge Vila Carvalheiras fernando.carvalheiras@agrlbeja.pt
Antdnio Nunes Aleixo Caldeira antonio.caldeira@agrlbeja.pt
Nao - . . . .
Madalena da Conceic¢do Bolinhas Espinho madalena.espinho@agr1beja.pt

Docentes (1)

Margarida de Carvalho dos Santos Duarte Lougao

Pais / Encarregados | Patriarca (APEE SM) margaridaduartepatriarca@gmail.com

de Educacdo (2)

Maria Madalena Revés (APEE Diogo Gouveia) mm.reves@gmail.com
Autéllr;1u1a José Miguel Parrinha Martins (Coord. Servigos Ed.) Jose.Martins@cm-beja.pt
I.P.Beja . - . L
Maria de Fatima Nunes de Carvalho presidente@ipbeja.pt
@)
Al(ulI;OS Andreia Filipa Marques Mira (12.° D) andreiafmmira@agrlbeja.pt

COMISSAO ESPECIALIZADA PARA PROCEDIMENTOS CONCURSAIS

Representantes Membros do Conselho Geral Email
Docentes Luis Manuel Medeiros Gomes Luis (Presidente) luis.luis@agr1beja.pt
2 . . .
) Maria Eduarda Picarra Rondao eduarda.rondao@agr1beja.pt
Nao - . . . .
Madalena da Conceic¢do Bolinhas Espinho madalena.espinho@agr1beja.pt

Docentes (1)

Pais / Encarregados

de Educaciio (1) Maria Madalena Revés (APEE Diogo Gouveia) mm.reves@gmail.com
C'%‘S'A' Jaime Filipe Martins Branco dp.musica@crba.edu.pt

COMISSAO ESPECIALIZADA PARA RECURSOS DISCIPLINARES

Representantes Membros do Conselho Geral Email
Docentes Luis Manuel Medeiros Gomes Luis (Presidente) luis.luis@agr1beja.pt
) Maria de Jesus Guerreiro Galvao jesus.galvao@agrlbeja.pt

Pais / Encarregados

de Educacdo (1) Ana Sofia Martins Pedro (APEE St* Maria) anasofpedro@gmail.com
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COMISSAO ESPECIALIZADA PARA AVALIAGAO DO DIRETOR

Representantes Membros do Conselho Geral Email
Docentes Luis Manuel Medeiros Gomes Luis (Presidente) luis.luis@agr1beja.pt
2

Maria de Fatima Roma Espada Giao

fatima.giao@agr1beja.pt

Pais / Encarregados
de Educacdo (1)

Miguel Esteves Barriga (APEE SM)

miguel.esteves.barriga@gmail.com

COMISSAO ESPECIALIZADA PARA ACOMPANHAMENTO DO PROJETO EDUCATIVO

Representantes Membros do Conselho Geral Email
Docentes Luis Manuel Medeiros Gomes Luis (Presidente) luis.luis@agr1beja.pt
) Ana Maria Rebocho Ataide ana.ataide@agrlbeja.pt
Nao

Docentes (1)

Claudia Domingos Ramos Camdes Rego

claudia.camoes@agrlbeja.pt

Pais / Encarregados
de Educacao (1)

Maria da Fé Vieira de Lemos (APEE St* Maria)

mfeS@hotmail.com
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